
Parametr Požadovaná konfigurace
Typ karoserie Osobní automobil 
Palivo elektro
Maximální výkon (kW) min.60
Typ převodovky automat
Energetická třída A
Průměrná spotřeba (kWh/100 km) do 15
Karoserie 5-dvéřová, 4- místná 
Délka (mm) min.3500
Objem zavazadlového prostoru (l) min.230
Kapacita baterie (kWh) min.35
Dojezdová vzdálenost(km) min.200
Další požadovaná výbava:
Airbagy řidiče a spolujezdce, boční airbagy vpředu ano
Handsfree Bluetooth ano
El.ovládání předních oken ano
Posilovač řízení ano
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano
ABS, ASR ano
Automatická  klimatizace ano
Autorádio USB,MP3 ano
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ano
Alu disky ano
Povinná výbava(lékárna, lano, trojúhelník, bezpečnostní 
vesta, tažné lano, náhradní žárovky) ano
Denní svícení ano
Signalizace vzdálenosti při parkování  vzadu ano

Technická specifikace automobilu

Dále uvedené parametry a podmínky jsou minimální a musí být splněny nebo 
překročeny. Uchazeč nesmí nabídnout zboží, které nebude splňovat všechny 

uvedené technické podmínky.


